
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány u jezera Achensee jen 2 minuty
jízdy od lanovky

Referenční číslo PAR21019
Země Rakousko

Region Jiné oblasti - Rakousko

Město Achenkirch
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Způsob užívání Turistický pronájem
Velikost 42.98 m2 - 88.62 m2

Cena
391.310 - 869.289 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/04/Snimek-obrazovky-2025-04-11-091548-1024x537.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Lyžařský areál jen 750 m - 2 minuty jízdy!
Přímý přístup na běžkařské tratě, golfové hřiště jen 5 minut jízdy.
AKCE - sleva 15 % z kupní ceny na prvních 5 jednotek.

O nemovitosti

Nové moderní apartmány situované v malebném alpském prostředí v blízkosti
jezera Achensee zaujmou ideální polohou pro milovníky sportu i pohodlí. Pouhé
2 minuty jízdy vás dělí od lanovky, která vás v zimě zavede do lyžařského ráje.
Běžkařské tratě začínají přímo u rezidence. V létě si na své přijdou i golfisté –
hřiště je dostupné během pěti minut. Každý apartmán nabízí komfortní ložnice
s vlastní koupelnou, podlahové vytápění, elektrické žaluzie a prostornou terasu
s panoramatickými výhledy. Apartmány v přízemí potěší navíc soukromými
zahradami. Praktické zázemí doplňuje parkování v garáži, soukromé sklepy,
lyžárna a kolárna. Skibus staví jen 140 metrů od domu. Apartmány jsou určené
k turistickému pronájmu. Agentura pro pronájem zde není striktně nastavena a
vlastníci mohou apartmány pronajímat vlastními silami nebo prostřednictvím
vybrané společnosti, která se o pronájem postará.

AKCE! - sleva 15 % z kupní ceny pro prvních 5 jednotek! Sleva se nevztahuje
na Top 06, na který již platí zvýhodněná cena.

Lokalita

Ski resort Christlum v Achenkirch je lyžařské středisko v malebné oblasti u
jezera Achensee, ideální pro rodiny a pohodové lyžování. Nabízí přibližně 27

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

km kvalitně upravených sjezdovek všech obtížností, přehledné svahy,
moderní lanovky a výborné podmínky pro začátečníky i mírně pokročilé. Díky
své poloze v severním Tyrolsku je oblast dobře dostupná a zároveň nabízí
krásné výhledy na okolní hory a jezero. Region Achensee je známý nejen
zimními sporty, ale i širokou nabídkou aktivit v každém ročním období. V zimě
si zde kromě sjezdového lyžování užijete i běžkování na desítkách kilometrů
upravených tratí, sáňkování nebo zimní turistiku. Po dni na svahu je možné
relaxovat u jezera nebo v místních wellness zařízeních.

Základní fakta

Počet jednotek: 28
Obytná plocha: 42,98 – 88,62 m2
Počet ložnic: 1 až 2 ložnice
Vybavení apartmánů: podlahové vytápění, vinylové nebo parketové
podlahy, elektrické žaluzie, exkluzivní koupelnový nábytek, okna s trojitým
sklem
Vybavení resortu: lyžárna, kolárna, sklady, výtah, garážové parkování
Vzdálenost od lanovky: cca 750 m
Vzdálenost od jezera: cca 800 m
Vzdálenost z ČR: Praha cca 4 hod 30 min, Brno cca 5 hod 45 min,
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Ing. Olga Muchová

olga.muchova@rellox.com

+420 733 532 291
+420 222 243 325

mailto:olga.muchova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

